
Version_07.07.2020

Morgen Nachmittag

Gurmels Weisses Kreuz ab 07.35 13.20

Guschelmuth Sonnenblume ab 07.40 13.25

Bouley ab 07.43 13.28

Dorf ab 07.45 13.30

Riedfeld ab 07.47 13.32

Cordast Schulhaus an 07.50 13.35

Vormittag Abend
Cordast Schulhaus ab 11.50 15.35

Guschelmuth Riedfeld ab 11.53 15.38

Dorf ab 11.55 15.40

Bouley ab 11.57 15.42

Sonnenblume ab 12.00 15.45

Gurmels Weisses Kreuz ab 12.05 15.50

Gurmels-Guschelmuth-Cordast

Busfahrplan Schulkreis Gurmels 2020/2021

Ort

Ort

Buslinie weiss

(-Nr. Bus weiss:
079 / 608 59 71

Fährt alle Tage ausser 
Mittwochnachmittag, 
Feiertage und Ferien.

Weitere Informationen 
finden Sie unter:
www.kleibenzettl-reisen.ch

Bitte schicken Sie Ihr Kind frühzeitig zur Bushaltestelle, der Bus fährt pünktlich und wartet nicht!
Auf allen Fahrten gelten die Schul- und Schulbusregeln!

Bitte begleiten Sie die Kindergartenkinder aus Sicherheitsgründen zur Bushaltestelle!
Falls Ihr Kind aus irgend einem Grund nicht mit dem Schulbus mitfährt, bitten wir Sie, dies täglich 
dem/der BusfahrerIn mindestens 30 Minuten vor Abfahrt auf die oben genannte Natel-Nr. mit einem 
SMS zu melden. Aus zeitlichen Gründen wird Ihnen die/der BusfahrerIn kein Antwort-SMS 
zusenden.


